株　主　各　位

平成23年6月21日

ＪＵＫＩ株式会社

取締役社長　清原　　晃

　当社は、平成22年6月25日の第95回定時株主総会の開催のために、同年6月7日付けで株主各位に

向けて、その招集ご通知を送付させていだだきましたが、その内容の一部に誤りがございましたので、

謹んでお詫び申し上げますと共に、下記のとおり訂正させていただきます。

【訂正箇所】（下線を付しております）

　　7ページ

　　　事業報告

　　　　1.企業集団の現況に関する事項

（9）従業員の状況 平成22年3月31日（現在）

　　① 企業集団の従業員の状況

(訂正前）

1,114名増

105名減

10名減

76名減

29名減

29名減

55名減

810名増

(訂正後）

555名増

105名減

10名減

76名減

29名減

29名減

55名減

251名増

以上

535名

6,574名

85名

312名

235名

電子・精密機器事業

その他の事業

精密鋳造事業

535名

家庭用ミシン事業

事 業 セ グ メ ン ト

836名　産業装置事業

工業用ミシン事業

前事業年度末比増減

全社　（　共通　） 235名

6,015名

全社　（　共通　）

精密鋳造事業

合　　　　計

合　　　　計

4,232名

339名

その他の事業 312名

産業装置事業 836名

家庭用ミシン事業 339名

「第95回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

記

電子・精密機器事業 85名

事 業 セ グ メ ン ト 従　業　員　数 前事業年度末比増減

工業用ミシン事業 3,673名

従　業　員　数